ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по обсуждению проекта муниципального правового акта  о внесении изменений в Устав сельского поселения Ускюльского  сельсовета Татарского  муниципального района  Новосибирской  области
Дата проведения публичных слушаний: « 13»   июня 2024 года.

Время проведения: с 11     часов до   12   часов.

Место проведения: с.Ускюль, ул.Центральная 18, в зрительном  зале  Ускюльского ДК
Председатель публичных слушаний  Антонова Ирина Юрьевна
Секретарь публичных слушаний _  Ульянова Мария Леонидовна
Присутствовали: жители__ Ускюльского   сельсовета    в количестве    30  человека.

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1. Рассмотрение проекта муниципального правового акта о внесении изменений в Устав  сельского поселения Ускюльского  сельсовета Татарского  муниципального района  Новосибирской  области.

1.СЛУШАЛИ:
О проекте муниципального правового акта о внесении изменений в Устав сельского поселения Ускюльского сельсовета Татарского муниципального района Новосибирской области согласно проекту решения, опубликованному в газете «Ускюльский вестник» №29 от 28.05.2024 г.
Докладчик: Глава Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области Антонова И.Ю.

ВЫСТУПИЛИ:

Непомнящих Н.И. – директор  МБУК Ускюльского сельсовета с предложением одобрить проект муниципального правового акта о внесении изменений в Устав   сельского поселения Ускюльского сельсовета Татарского муниципального района Новосибирской области.

ГОЛОСОВАЛИ:

         «За»-  30
         «Против»-    0
         «Воздержались»-   0
РЕШИЛИ: Рекомендовать   Совету   депутатов  Ускюльского  сельсовета Татарского района Новосибирской области принять муниципальный правовой акт о внесении изменений в Устав   сельского поселения Ускюльского сельсовета Татарского муниципального района Новосибирской области.
Председатель         ______________                      Антонова И.Ю.
Секретарь               ______________                       Ульянова М.Л.